Objeto: "CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPEGIALIZADA EM SERVIÇO DE TRANSPORTE DE MAeUINÁRtos, pARA

FAZER TRANSPORTE DE UMA MOTONIVELADORA E UMA RETROESCAVADEIRA", pela

empresa: AUTO SOCORRO CANASTRA LTDA, CNPJ: 27.133.666/000í -74 com o valor total

de R$ 18.476,00 (Dezoito mil quatrocentos e setenta e seis reais), conforme cotações em

anexo.

Delfinopolis, *2_t 0Á_de 2025.

Pedro Paulo Pinto

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em